

Rechnung

Lieferung DI230501211 vom 11.05.2023; Ihre Referenznr.:
TELEFONISCH;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	400604		Abreiseil, 2200 mm, m. Karabinerhaken/Ring Abreiseil, 2200 mm, mit Karabinerhaken/Ring, PVC-ummantelt, (DIN 5299) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,42 kg	3	Stck	4,26	12,78
2	40166		AL-KO UK 46 Unterlegkeilhalter, f. Unterlegkeil AL-KO UK 46 Unterlegkeilhalter, fr Unterlegkeil 40165, Metall verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: RO Versandgewicht: 1,60 kg	2	Stck	8,03	16,06
3	402300		BNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm BNTE Kompaktlagersatz, Ø 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter, 2 x Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,12 kg	2	Stck	8,99	17,98
4	66		DEU Paket DPD Express bis 32 kg	1	Stck	10,90	10,90
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	57,72
						19% MwSt.	10,97
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	68,69

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 10 Tagen



Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230500948

Nettogesamtgewicht in kg: 3,14

Lief. an Adresse

Günter Ruder e.K.
Heinrich-Hertz-Str. 30
77656 Offenburg
Deutschland